



Vild med Rebild

Fælles indsats for rigere natur i Rebild Kommune

Nyhedsbrev januar 2023

Vild med Rebild siger tak for indsatsen i 2022.

Mange, har været med til at give en hånd til naturen i året der gik. Biodiversitet er et ord, der er kommet for at blive og både medlemmer og andre naturinteresserede har i løbet af 2022 arbejdet på mange forskellige måder i naturens interesse. Der er lavet mange nye blomsterenge, og lavet små fine levesteder for insekter, dyr og fugle. Der er blevet kigget på sommerfugle og vilde bier såvel som på fugle og smådyr. Vi har lavet en lille oversigt over nogle af aktiviteterne i Vild med Rebild i 2022. [Se den her](#)



Mørk jordhumle fra Galgebakken, Blenstrup

Kontingent for Vild med Rebild 2023



Også i 2023 får vi gode medlemstilbud, og kan allerede nu afsløre at vi får flere forskellige frøblandinger. Der bliver udbud le-kurser i foråret, og vi arbejder på at arrangere forskellige naturoplevelser for medlemmer. Som medlem kan du stadig låne sådstyr til udsåning af blomsterfrø. [Se hvordan her](#)
Vi har også skilte på lager til din blomstereng.

Sådan betaler du for 2023: Det koster stadig kun 100 kr. at være medlem at Vild med Rebild. Brug mobilpay 292177 og skriv dit navn i kommentarfeltet. Er du nyt medlem, så tilføj lige din mailadresse. Du kan også indbetale beløbet på Vild med Rebilds konto i Sparekassen Danmark, Reg. 9070 konto: 2077411510. Send en mail til kontakt@vildmedrebild.dk hvor du skriver dit navn samt mailadresse.

Generalforsamling i Vild med Rebild

Tirsdag den 28.2 kl. 19.00 holder vi generalforsamling på Rebildhus, Rebildvej 25, 9520 Skørping. Vi starter med et lille oplæg om ugler i Rebild kommune. I vores kommune har vi en lille bestand af den meget truede kirkeugle og du kan høre et lille oplæg om ugler og hvad man kan gøre for at give ugler bedre levevilkår. Dagsorden ifølge vedtægterne.



Ny projektkoordinator søges

Lene har fået nyt arbejde og forlader os. Tak for indsatsen, Lene. Vi søger derfor en ny, der kan hjælpe med at koordinere og styre vores mange projekter. [Se opslaget her](#)